

Mersin ve Tarsus çiftçilerine 1000 ton buğday verilecek, bundan 150 tonu muhtaç çiftçilere parasız dağıtılacak

Mersin ve Tarsusta Muhtaç köylülere 150 ton buğday verilecek Kuraklıktan muzdarır köylülere 850 ton buğday satılacak

Öğrendiğimize göre Mersin merkez kazası ile Tarsus kazasının muhtaç çiftçileri için hükümetimizce 150 ton tohumluk buğday tahsis edilmiştir.

Bu buğdaylar muhtaç köylülere parasız olarak verilecektir.

Ziraat Bankası buğdayları bu günlerde tevzi başlayacaktır. Bundan başka bu iki kazanın kuraklıktan mahsul alamayan çiftçilerine bedeli peşin ödenmek üzere 850 ton tohumluk buğday dağıtılacaktır.

Yekûnu bin tona balığ olan tohumlukların Tarsus ve Mersin kazaları ihtiyaçlarının mühim bir kısmını karşılayacağı ümit olunmaktadır.

Ömürhriyet hükümetimizin köylülerimize karşı gösterdikleri bu yakın alakayı minnet ve memnuniyetle karşılıyoruz.

İngiliz kuvvetleri

Tobrukta bir mevki işgal ettiler
150 İtalyan esir alındı

Kahire, 21 (a.a.) —
Ortaşark İngiliz tebliği: 19-20 son teşrin gecesi İngiliz kuvvetleri Tobrukta 16 kilometre uzaklıkta bir mevki işgal etmiştir.

Kuvvetlerimiz Tobrukun elli kilometre cənubunda harekâta bulunan bir İtalyan tank koluna hücum etmişlerdir. Vuku bulan muharebede 150 İtalyan esir ve bir miktar tank itina edilmiştir.

Hayfaya ve Seydi Ömer üzerinde düşman kıtasına taz yıkımız berdevamdır. Harekât memnuniyet verici bir şekilde devam etmektedir.

İngiltere Hükümeti

Anavatan Fransasını düşman toprağı ilân etti

Londra, 21 (a.a.) —
Alman işgali altında bulunan ve bulunmayan Fransız sanayii Almanya için çalıştığından İngiltere anavatan Fransasını iktisadi her bakımdan düşman toprakları ilân etmiştir.

Fransa ile yapılacak ticaret İtalya ve Almanyadaki gibi tahdit ve kontrollara tabi olacaktır.

B. İdin diyorki:

Zafer saatında silahlarımızı bırakacağız

Kime karşı ve hangi gaye için döğüştüğümüzü biliyoruz

Londra, 21 (A.A.) —
Amerikalıların d'ni günü münasebetiyle yapılan toplantıda bir nutuk söyleyen İngiltere Hariciye nazırı ez-öümle demiştirki:

Amerika ile İngiltere arasındaki görüşmeler tabii olarak Pasifigin bütün nazarlarını çekmektedir. Bu iş kendi ırkımızdan olan bütün ülkeler de oturanların istikbalini alâ-kadar eder Bizim Amerikaya tam birittimadımız vardır.

B. İdin bundan sonra elbette Afrikada başlayan harp vaziyetini öğrenmek istersiniz demiş ve sözüne devam ederek, bugün bütün düşüncelerimizi askerlerimiz teşkil ediyor. Bir muharebe mevzu bahs olunca konuşmak için bunun neticelerini beklemek icabeder. Milletler arasında hürriyet ruhu ne ölmüştür, ne de batmıştır.

Nazi zulmünün hüküm sürdüğü bütün memleketlerde hürriyet için çarpan kalpler vardır.

Geçen on sekiz aya bakarak hakikati daha vazih şekilde görürüz. Zafer saatinin geldiği zaman silahlarımızı bırakacağız.

Biz kime karşı döğüştüğümüzü değil, hangi gaye için döğüşdüğümüzü biliyoruz.

Japon Maliye nazırının beyanati

Amerika, İngiltere, müstemlekelerinde Japonyanın 1 milyar 400 milyon pani var

Tokyo, 21 (A.A.) —
Hava hücumlarına karşı korunma dairesi reisi mebusan meclisinde hava hücumlarının esaslı tehlikesinin maneviyatı bozmakta olduğunu söylemiş ve ahşap olan Japon evlerinde bu tehlikenin faziasıyla görülebileceğini ilâve etmiştir.

Maliye nazırı Amerika İngiltere ve müstemlekelerle Holandanın doldurduğu Japon bonoları ile birlikte bir milyar sekiz yüz milyon pene yükseldiğini ve Japonyada tutulan bu memleket alacaklarının ise 400 milyon olduğunu söylemiştir.

Japon Baş Vekili

Japonyanın en büyük buhran günlerini yaşadığını söyledi

Tokyo 21 (a.a.) —
Baş vekil Topi dün yaptığı beyanatta Japonyanın kendi tarihinin en büyük buhranını geçirmekte olduğunu, bu yükseliş veya sukutu yollarının tam manasile birleştiği noktada bulunduğunu bir defa daha tekrar etmiştir.

Başvekil hükümetçe işlenen ihtiyaç kıradilerinin her türlü ihtimallere karşı koyabilmek için lüzumlu olduğunu söylemiştir.

Bulgar Baş vekilinin beyanati

Sofya 21 (a.a.) —
Bulgar baş vekili Filof meclisi mebusandaki beyanatinde Bulgaristanın milli gayesine miherin zaferi sayesinde erşebileceğini söylemiş, Bulgaristandaki komonist hareketinin diğer memleketlerden fazla olmadığını bildirmiştir.

Avustralya harbiye nazırının nutku

Londra, 21 (a.a.) —
Radyoda bir nutuk söyleyen Avustralya hariciye nazırı Libyadaki harekâta dair gelen haberler cesaret verici bir mahiyettedir demiştir.

Bir Amerikan gazetesi-ne göre :

Afrikada Zafer kazanılırsa Sicilyanın istilası kolay olacak

Londra, 21 (A.A.) —
Amerikan haberlerine göre libyadaki İngiliz taarruzu malzeme taşıyan kafilelerin gelişinden az sonra başlamış ve ilk defa olarak müttefikler Almanların karşısına müsavi teohizatla çıkmıştır.

Nevyork herald tribon gazetesi yeni tip tayyare ve tankların vereceği neticeler hakkında büyük ümitler besliyor ve burada kazanılan zaferin cenubi İtalyayı İngiliz tayyarelerine daha fazla yaklaşıcağını ve sicilyanın istilasının kolay olacağı kanaatine varıyor.

Gazete çayot zafer kazanılırsa Busyaya malzeme götürün Amerika gemilerinin ömüt barmunu dolaşmak zorundan kurtularak ak denizden kolaylıkla geçebileceklerini yazıyor.

Vişi Hükümeti

Afrikadaki umumi delegeligi kaldırdı

Vişi 21 (a.a.) —
Resmî bir tebliğ Afrikadaki umumi delegelin kaldırıldığını bildirmiştir. İmparatorluk aksamı üzerinde ayrılık hareketi başlaması üzerine kurulan bu delegenin General Veygandın iyi idaresile imparatorluk birleşme merkezi olmuştur.

Delegelin kaldırılması üzerine muhtelif avrupa çetreleri Vişi ile doğru bağlar tesis edecektir.

İngiliz Tebliği

Londra, 21 [A.A.] —
Düşman hava kuvvetlerinin İrlanda üzerinde bu geceki faaliyeti hakkında kayda değer bir şey yoktur.

Zonguldakta

Yardım sevenler cemiyeti şubesi açıldı

Zonguldak, 21 (a.a.) —
Dün Zonguldakın bütün münevver kadınları halkevi salonunda toplanarak yardım sevenler cemiyetinin şubesini açmışlar ve reisliğine cömert Oavit Ünseveri seçmişlerdir.

Yardım sevenler cemiyeti hemen çalışmalarına başlamıştır.

C. H. P. 1940 kongre dilekleri

Mersin-Silifke-Gölnar-Mut-Tarsus kazaları parti kongrelerindeki dilekler ne idi? Bunlar nasıl hal edildi

—Dünden devam—

Silifke Kazası

Sihhat ve İ. M. ve Maliye Vekâletlerine
8 — Hüsametli köy ocağı dileği:

Köyümüz halkı limon, portakal bahçesi yetiştirmek iste-

İthalâtçılar Birliği

İdare heyetleri seçimi yapıldı

Şehrimizde kurulan ve faaliyet sahası Mersin, Antalya, Hatay ve hinterlandına şamil bulunan ithalâtçılar birliğine dahil tüocarlarmız borsa salonunda aralarında yaptıkları toplantıda aşağıda isimleri yazılı zevatı idare heyetlerine seçmişlerdir:

Manifatura
N. Miskavi, Anadolu İnkişaf limited şirketi, N. Hancı, M. Erdiş.

Çay ve Kahve:
A. Ergir ve ortakları, S. Akıncı ve S. Dormen, M. Tefvik ve A. Safa, A. Gönen

Madeni eşya ve malzeme:
Ş. Şihmau, Ş. Malaz, Akdeniz limited şirketi, Alaçalı kardeşler.

Quval, Kanavice, Jüt ve mamulâtı:
S. Akıncı ve S. Dormen İpeçak, K. Ekin, M. Sabah oğulları.

Deri, kösele ve Deri sanayii yardımcı maddeleri:
A. Gönen, H. Demirel, V. Strumca, M. Oanlı ve kardeşleri.

Tarsusta

Hayvan hastalığı

Devlet Ziraat işletmesi kurumunun Tarsustaki çiftliğinde koyun sürüleri arasında çiçek ve kelebek hastalıklarının çıkmış olduğu haber verilmesi üzerine Veteriner müdürü B. Husameddin Karadağ mahalline giderek tetkikatta bulunmuş ve gerekli tedbirler alınmıştır. Yakında bu sürülere çiçek aşısı vurulacağı haber alınmıştır.

Sovyet resmî tebliği

Moskova 21 (a.a.) —
20 santeğrinde bütün cepherlerde Bulutala ve Tekolada bilhassa şiddetli muharebeler olmuştur.

diğinden ve köyümüzün arzisi de buna müsait olmadığından mahlûl bulunan Erdemli bataklığından kâfi miktar bahçelik verilmesi esbabının femini.

8 — Silifke kazasının Hüsametli köyü Erdemli bataklığı sahası tetkik edilmektedir. Sahanın sıhhi vaziyeti ve meydana çıkacak toprağın ciheti aidiyeti ve miktarı anlaşıldıktan sonra tevziata girişilecektir.

Sihhat ve İ. M. Vekâleti Hüsametli köyü halkının 2644 numaralı kanunun 15 inci maddesinin 1 nic fıkrası hükmü dairesinde müracaatta bulunmaları lazımdır.

Maliye Vekâleti

Sihhat ve İ. M., Nafia ve Maliye Vekâletlerine
9 — Erdemli köy ocağı dileği:

Köyümüz civarındaki bataklık iki sene evvel hükümet tarafından kanal açılarak deniz mansabına kadar ıslah edilmişti.

İki seneden beri bu kanal lar dolmuş ve eski haline gelmiş bulunmaktadır. Civarındaki köy kalkının sıhhatini bozan bu bataklığın ya hükümetimiz tarafından tekrar ıslahı ve yahı muhtaç bulunan köylülerimize bahçelik olarak bedel mukabilinde tevzi edilmek suretiyle bu bataklığın ızalesi mümkün olacağından bu cihetin nazarı dikkate alınması ve esbabının temini,

9 — Silifke kazasındaki Erdemli bataklığı kanallarının ıslah ettirilmesi İçel Sıtma Mücadele reisliğine yazılmıştır.

Sihhat ve İ. M. Vekâleti.

Evvelce Sihhiye Vekâleti tarafından yapılan kanalların bilhare bozulmasıyla hasil olan Silifkenin Erdemli köyü civarındaki bataklık iki sene evvel kurutulduğu halde bilâhare tekrar tahassül eden bataklığın yeniden kurutulması işi Sihhat ve İçtimat muavenet Vekâletini alâkadar etmektedir. Mezkûr vekâletçe lazım gelen tedbirlerin alınacağı tabiidir.

Nafia Vekâleti

Erdemli köyü halkının 2644 numaralı kanunun 15 inci maddesinin 1 inci fıkrası hükmü dairesinde müracaatta bulunmaları iktiza eder.

Maliye Vekâleti

Köy Öğretmenlerinin Malûliyet ve tekaüt aylığı

Ankara, — Maarif Vekâle-işletilmesinden hasıl olacak kârlarla bilumum müteferrik gelirler ve teberruler teşkil edecektir.

Sandık müddeti 30 sene-yi dolduran öğretmenlere 20 lira. vazife başında vukua gelen kazalar neticesinde malûl kalan öğretmenlere malûliyet dereceleri ve fiili hizmetleri göz önünde bulundurularak muayyen bir tekaüt aylığı bağlanacaktır. Ayrıca vazife başında vukua gelen kazalar neticesinde ölen öğretmenlerin bırakacakları dul ve yetimlere de aylık bağlanacaktır.

3 Perde
2 Tablo

Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 15

Ah kâşki daranın, Makedonyalı İskenderin, daha bin bir adı bellîsiz kumandanların zorla geçmek uçurumlarda onları bir yakalasam. Onları haçı orduları ölüm akibetlerine uğratan Alplar, kılıncı arslanlar gibi bir saldursam...

İşte o, şeref ve zafer vadeden gün geldi. Medeniyet ve insanîyet namına işlenen cinayetlerin hesabını soracağım.

Meclis

3

Yıldırım, Aydın, Yücel, Ergun, Erdal, Köşif

Hepside belde fişenklik çete kıyafetindedirler.

Yıldırım — Nerde kadın be aydın gözlerim yolda kaldı.

Aydın — İşte geldim kumandanım.

Yıldırım — Hoş geldin? Arkadaşların da var galiba

Aydın — Takdim edeyim. İhtiyat zabıtlarından Turanın oğlu

Yücel ve Ergun, Erdal, ile Kâşif hoca.

Yıldırım — Cümleniz hoş geldiniz arkadaşlar.

Hep birden — Hoş bulduk.

Yıldırım — Bittabi vatan ve millet için çalışmaya geldiniz.

Hep birden — Evet.

Yıldırım — Yalnız bu hür dağlarda bizim hususi bir parola ve işaretimiz vardır. Siz bu parolayı biliyor musunuz?

Hep birden — Evet biliyoruz.

Yıldırım O halde:

Yücel:

Düştük tozlu yollara Gazi diye haykırdık.
Yapraklar sararınca şen yurdun bağlarında.
Gazi diye haykırdık bu vatan dağlarında.
Arkamızda kıl aba, ayaklarımızda çarık.

Ergun:

Çukurova neşesiz, güzel dağlar esmerdir.
Sümbüller inliyorlar, çiğdemler ağlıyorlar.
Bir inanış dalgası göğüste çağlıyorlar.
Biz dağlara haykırsak dağlar bize ses verir.

Erdal:

Toroslarda kıpkızıl yel olmak istiyoruz.
Baştan başa aziz yurt ağlarken için için.
Sahildeki düşmanı bir anda boğmak için.
Toroslardan boşanan sel olmak istiyoruz.

Yücel:

Parlıyor vatan aşkı durmadan, bağrımızdan.
Daha görmemiştir Türk afet dolu böyle çağ.
Sert ve keskin sen, bizde parolayı sörunce

Hep birden:

Deriz parola

Gazi

Yıldırım:

İşaret.

Hep birden:

Aziz Vatan...

Köşif:

Çıktık Toroslara biz vatan için ölüme.

Yıldırım:

Teşekkür ediyorum haz verdiniz gönülme.

E Aydın şehirde ne var ne yok.

Aydın — Düşmanın memleketten çıkmağa niyeti yok. «Cebinden Turanın mektubunu çıkararak verir.» Buyur size şehirden bir mektup getirdim.

Yıldırım — Turan beydendir değil mi.

— Sonu var —

ilk Okullar

Kimaye heyetine yapılan yardımlar

—Dünden devam—

Teberruda bulunanların adı.	İşi	Lira
Bay Ş. Malaz Tüccar		50
„ Fuat Barbur „		50
„ N. Hancıoğlu „		50
Mersin Limn. Şirketi		50
„ İbrahim Derviş „		40
„ Hazan Baroh „		30
„ Mustafa Yunus „		30
„ Sait Arif „		30
„ N. K. Urfalı „		25
„ Haydar Sezer „		25
„ B. L. Matalon „		25
„ A. Nâsir „		25
„ Ayera Şuveki „		25
„ İ. Bedros „		25
„ Şükrü Diyap „		25
„ Selim Hanna „		25
„ M. Demircioğulları „		25
„ Halil Bilgin „		25
„ Sait Çiftçi „		25
„ Mahmut Canlı „		20
„ Rıza Safa „		20
„ İbrahim Duş „		20
„ M. Sabbah oğulları „		20
„ Mirkelâm oğulları „		20
„ Vitali İsturma „		20
Selânik Bankası		20
„ İsak Erdüi „		15
„ Rıza Merzuk „		15
„ Edvar Dumani „		15
„ Giragos „		15
„ Ahmet Tevfik Güvenç		15
Hazar fabrikası		15
„ Yakup Duşi „		15
„ Mehmet Yılğör „		10
„ Bahaddin Küzberi „		10
„ Ahmet Güven „		10
„ Mehmed Akdoğan „		10
„ Mehmed Kanun „		10
„ İsak Aranoî „		10
„ Gani Sarraf		10
„ Sait Etik Tüccar		10
„ Hasbi Anadolu İdhalat		10
Şirketi		10
„ Tahsin Merzeci Tüccar		10
„ Şefik Kaban „		10
„ Yekün „		4420

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Cumartesi 22 - 11 - 941	mağlar Saati)
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.15 Müzik: Radyo Salon Orkestrası programının devamı
7.33 Müzik: Hafif program (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
7.45 Ajans haberleri	19.45 Serbest 10 dakika.
8.45 Müzik: Senfonic parçalar (Pl.)	19.55 Müzik: Muhtelif makamlardan Şarkılar.
13.30 Program ve memleket saat ayarı	20.15 Radyo gazetesi.
13.33 Müzik: Türkçe Pl.	20.42 Müzik: Suzidil makamından Şarkılar.
13.45 Ajans Haberleri.	21.00 Ziraat takvimi.
14.00 Müzik: Türkçe Plaklar programının devamı.	21.10 Müzik: Dinleyici İstekleri.
14.30 Ankara Sonbahar at yarışlarının tahminleri.	21.45 Konuşma, (Günün Meseleleri.
15.30 Müzik: Riyaseti Cumhuriyet bantosu (Şef: İhsan Künçer.)	22.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası (Violonist Necip Aşkın).
1 — Camal Reşit: Denizciler Marşı.	1 — Tavan: Veber' den Mozaik,
2 — Rimski Korsakov: Güneş Şarkısı.	2 — Massenet: Efsane
3 — Mendelssohn: Bir Yaz Gecesi Rüyası. (Uvertür)	3 Glinka: Madrid'te Bir yaz Gecesi'nin Hatırası.
4 — Aleksandre Georges: Aksel Prelüdü.	4 — Czibulka: Stephanie (Gavol.)
5 — Saint — Saens: Samson ve Dalila operasından fan tazi.	22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	Ziraat, Esham, Tahvilat Kambiyo - Nukut borsası Fiyatı)
18.03 Müzik: Meydan Fash	22.45 Müzik: Radyo Salon Orkestrası programının devamı
18.40 Müzik: Radyo Dans Orkestrası.	5 — Myddleton: Diken.
19.00 Konuşma (Kahramanlar)	23.00 Yarınki program ve kapanış.

ilan

ÇELTİK SATIŞI

Devlet Ziraat işletmeleri kurumunun müdürlüğünden

Hatay çiftliği bu seneki mahsulünden 400 ton miktarında çeltik ilk kanunun 10 uncu çarşamba günü Reyhaniyedeki işletme merkezinde açık artırma ile satılacaktır.

İstekliler aynı günde saat 16 ya kadar işletmeye müracaat edebilirler.

Çeltikler çoğu kamalino olmak üzere sıra ile liyalona, maratelli, numara 10 kır çeltiği nevilere ibarettir.

22-25-28-1

ilan
Mersin Deniz Harp okulu ve Lisesi Satın Alma Komisyonu başkanlığından;

1- Seyhan Vilâyeti KARATAŞ mevkiind deniz kenarında yapılacak (3063) lira [36] kuruş keşif bedelli deniz işaret istasyon binası inşaatı 2490 sayılı kanunun 46 cı maddesinin (L) fıkrasına tevfi kanun 26 ikinci teşrin 941 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 14 de pazarlıkla ihale edilecektir.

2- Muvkkat teminat bedeli 229 lira 75 kuruştur.

3- Pazarlık Mersinde Deniz Harp Okulu ve Lisesi Komutanlığı binasında toplanan Satın Alma komisyonunda yapılacaktır.

4- Talipler 941 senesine ait ticaret odası vesikalalarını ve Seyhan veyahut İçel nafia Müdürliklerinden ihaleden üç gün evvel bu iş için alacakları ehliyet vesikalalarını komisyona ibraz edeceklerdir.

5- Talibler keşif, projelerini ve şartnameleri her gün Deniz Harp Okulu ve Lisesi Levazım Müdürlüğünde göre bilirler. 18-22 (749)

Orta Okul mezunlarından jandarma Gd. Erbaş okuluna talebe alınacak

Jandarma genel komutanlığından:

1 - Okula girdikten itibaren iki buçuk sene sonra jandarma gedikli çavuşu olmak ve aynı zamanda askerlik hizmetini görmek üzere orta okul mezunlarından gönüllü jandarma kaydına başlanmıştır.

2 - Gedikli okulunu muvaffakiyetle bitirenlere kanun mucibince iase bedelile 54 lira verilecek ve hizmetlerine devam edenler 134 liraya kadar maaş alabileceklerdir.

3 - isteklilerden aranan şartlarla okula girmek sitaj ve saire için izahat almak ve gönüllü kaydedilmek isteyenlerin buldukları mahallerin jandarma komutanlıklarına müracaat ederek mat bu izahatı görmeleri ilân olunur.

20-22-24

Satılık demir parmaklık

Yüz elli metre uzunluğunda, bir buçuk metre irtifanda satılık demir parmaklık vardır. Demirlerin kutru onaltı milimdir. Parmaklığın ara direkleri iki inç borudandır. Taliplerin Tarsusta Emek Fabrikasına müracaatları ilân olunur.

(736)

14-16-18-20-22

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

29-90

Vatandaş:

Türk H. kurumuna üye ol